PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ (TRE/PA)

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA EM CARGOS

EFETIVOS DE NÍVEL SUPERIOR E DE NÍVEL MÉDIO

EDITAL Nº 010, DE 21 DE JULHO DE 2014 – COMPLEMENTO AO RESULTADO FINAL DA PERÍCIA MÉDICA

A COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ, nos termos da Resolução TSE no

23.391/2013, torna público o complemento ao resultado final, após a análise dos recursos, da perícia médica para os candidatos que se declararam

com deficiência do concurso público para provimento de cargos vagos e formação de cadastro de reserva em cargos efetivos de nível superior e de

nível médio, conforme a seguir.

1 A candidata LORENA CHAGAS DE PONTES, considerada aprovada na Perícia Médica para os candidatos que se declararam com deficiência,

está devidamente qualificada como tal nos seguintes cargos: (a) Analista Judiciário – Área Judiciária – Sem Especialidade (código 101), sob a

inscrição no 76100279, e (b) Técnico Judiciário – Área: Administrativa – Sem Especialidade (código 201), sob a inscrição no 76100283.

RODRIGO MONTERO VALDEZ

Presidente da Comissão

RENATO HOLANDA ALVES